Јавен повик за пријавување учество во процесот на ко-креирање на Национален акциски план за Партнерство за отворена власт 2026-2028 година

Скопје, .... март 2026 година
Врз основа на член 3 став (2) алинеја (5) и (6) од Решението за формирање на Совет за координација и следење на процесот на Партнерството за отворена власт 2024-2026 година бр. 16-1662/1 од 02.05.2024 година и Решението за измена на решението за формирање на Совет за координација и следење на процесот на Партнерството за отворена власт 2024-2026 година 13-3697/2 од 29.09.2025 и 13-3697/3 од 3.12.2025 година, Советот за координација и следење на процесот на Партнерството за отворена власт 2024-2026 година, согласно одлука на седницата одржана на 26.02.2026 година објавува
Јавен повик
за пријавување учество во процесот на ко-креирање на Акциски план за Партнерство за отворена власт 2024-2026 година

Советот за координација и следење на процесот на Партнерството за отворена власт 2024-2026 година, на седницата одржана на 26.02.2026 година утврди Постапка за спроведување консултации со засегнати страни за креирање на нови приоритети и заложби во рамките на процесот „Партнерство за отворена власт” со цел да се обезбеди навремен, непречен, инклузивен и транспарентен процес на ко-креирање на Националниот акциски план за Партнерство за отворена власт 2026-2028 година. 
Јавниот повик треба да овозможи консултации со јавноста и пријавување на засегнати страни за учество во процесот на консултација и креирање на Националниот акциски план за Партнерство за отворена власт 2026-2028 година и вклучување во работни средби за една или повеќе приоритетни области (антикорупција, граѓански простор, клима и животна средина, дигитално управување, фискална отвореност, инклузија, правда, јавно учество, право на информации, отворено судство и отворен парламент), во периодот на ко-креирање на Националниот  Акциски план за Партнерство за отворена власт 2026-2028 година.
Во процесот на консултации и ко-креирање на новиот акциски план, пријавените учесници ќе можат да дадат свој придонес во идентификување и приоретизирање на клучните проблеми во горенаведените приоритетни области и предлагање на решенија за нивно надминување.
Учесниците својот придонес можат да го дадат преку учество во работни групи за консултација, по претходно утврден начин и динамика на работа. Временската рамка и активностите се достапни на следниот линк .
Учесниците потребно е да осигураат дека ставовите и потребите на локално ниво ќе бидат соодветно презентирани и застапени.
Пријавувањето за учество во процесот на консултација и ко-креирање на Акцискиот  план за Партнерство за отворена власт 2024-2026 година се врши по електронски пат, преку следниот линк. 
Рокот за поднесување на пријавите е 20.03.2026 година.
 

Министерство за јавна администрација
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Советот за координација и следење на процесот на Партнерството за отворена власт 2024-2026 година


Пријава  
за учество во процесот на ко-креирање на Националниот акциски план за Партнерство за отворена власт 2026-2028 година


1. Име и презиме: 
________________________________

1. Име на организација/институција: 
________________________________

1. Е-пошта: ________________________

1. Телефон за контакт: ________________________

1. Избор на приоритетна област за вклучување (можност за избор на една или повеќе приоритетни области за вклучување):
1. Антикорупција, 
1. Граѓански простор, 
1. Клима и животна средина, 
1. Дигитално управување, 
1. Фискална отвореност, 
1. Инклузија, 
1. Правда,
1. Јавно учество, 
1. Право на информации, 
1. Отворено судство и 
1. Отворен парламент.



1. Накратко дадете опис на Вашето искуството во областа (наведете референца или линк од некој документ или веб-страна, референца од конкретен извештај, анализа или слично) 


1. Согласност за објава на  податоците како дел од информациите за јавност
1. Да
1. Не

* * *

ДЕМОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ 

1. Пол (обележете):   
1. Маж 
1. Жена
1. Друго                    

1. Возраст (обележете): 
1. 15-19 години
1. 20-25 години
1. 25-35 години
1. 35-40 години 
1. 40-45 години
1. Над 46 години      

1. Етничка припадност  (обележете): 
1. Македонец/ка  
1. Албанец/ка   
1. Турчин/ка       
1. Ром/ка       
1. Србин/ка       
1. Влав/инка    
1. Бошњак/ка   
1. Друго:  ______________________________ 

1. Регион (обележете):
1. Источен  
1. Североисточен  
1. Пелагониски  
1. Полошки 
1. Скопски 
1. Југоисточен   
1. Југозападен  
1. Вардарски  

1. Дали се соочувате со одредена попреченост?
1. Да
1. Не 
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